
Çukurova Üniversitesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Toplumsal Katkı Faaliyetleri-2025 
 

KAÇUV-İYİLİK PEŞİNDE KOŞ ETKİNLİĞİ ve BAĞIŞ KAMPANYASI DESTEĞİ 

Destekli/Desteksiz: DESTEKLİ  

(KAÇUV için 10.000 TL toplanmış ve bağışlanmıştır) 

 

Etkinliğin Adı: İyilik Peşinde Koş ve Bağış Kampanyası Desteği 

Etkinlik Katılımcıları: Fen-Edebiyat Fakültesi İdari ve Akademik Personeli ile Öğrencileri 

Etkinlik Tarihi: 05.01.2025 

Etkinlik Saati: 08:20 (koşu; bağış için ise 2024’ün Aralık ayı itibarıyla çalışmalar başlamıştır) 

Etkinlik Yeri: Seyhan Merkez Park Dünya Su Havuzu Heykeli'nin yanı (Toplanma Alanı)  

Etkinliğin İlgili Olduğu Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları:  

 

"Sağlık ve Kaliteli Yaşam" amacı kapsamında 13 hedef bulunmaktadır. Bunlardan 4. Hedef ise 

aşağıda yer almaktadır: 
 

4. Bulaşıcı olmayan hastalıklardan kaynaklanan ölümlerin azaltılması ve ruh sağlığının desteklenmesi, 

2030'a kadar bulaşıcı olmayan hastalıklardan kaynaklanan erken ölümlerin önlenmesi veya hastalıkların 

tedavisi yoluyla üçte bir oranında azaltılması ile akıl ve ruh sağlığının geliştirilmesi. 

 

KAÇUV yapmış olduğu faaliyetlerle bulaşıcı olmayan kanser hastalığının önlenebilir olduğunu 

vurgulamaktadır. Fen-Edebiyat Fakültesi “İyilik Peşinde Koş” etkinliğine katılarak Kanserli 

çocuklara ruhsal yönden destek olurken bir yandan da bir çocuğun eğitimine maddi olarak 

yardımcı olmuştur.  

 
Araç Temini/Ulaşım: Katılımcılar kendi imkânlarını kullanmıştır. 

Etkinlik İzni: Fen-Edebiyat Fakültesi ile KAÇUV arasında planlanmıştır. 

Etkinlik Duyurusu Yapılması: Duyurular hem Fakülte web sayfasında hem Üniversite’nin 

etkinlikler sayfasında yayımlanmaktadır. Duyurular için internet ortamları ile Fakülte duyuru 

ekranlarından yararlanılmaktadır. Aşağıda duyuru örnekleri verilmiştir. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Ruh_sa%C4%9Fl%C4%B1%C4%9F%C4%B1


 
 

 
 



 

 

KAÇUV Duyuru Metni 

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı için iyilik peşinde koşuyorum! 

 

Çünkü yaşanan olumsuzluklardan şikayetçi olmak yerine, elimden geldiğince sorunu çözmeye 

çalışanları desteklemeyi, adımlarımla tanıdıklarımı harekete geçirmeyi tercih ediyorum. 

Biliyorum ki bir konudaki farkındalık arttıkça, çözüm de o kadar kolaylaşacak. 

İşte bu nedenle, 5 Ocak 2025 günü Adana YM-2025-KAÇUV-Umudum Eğitim projesi için 

İyilik Peşinde Koşarak, adımlarıma anlam katacağım. Koşumu desteklersen beni çok mutlu 

edersin. 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi Duyuru Metni: 

 

 
Duyuru 

05.01.2025 tarihinde düzenlenecek olan Adana Kurtuluş Maratonunda Fen-Edebiyat Fakültesi 

olarak KAÇUV'a (Kanserli Çocuklara Umut Vakfı) bağış topluyoruz. 10 TL dahi destek 

olmanız ve sınıf gruplarınızda paylaşmanız hususunda desteklerinizi bekliyoruz.15. Adana 

Kurtuluş Yarı Maratonu’nda kampanyalar bağışa açılmıştır. Tedavi süreci tamamlanmış eğitim 

hayatına dönmüş çocuklara maddi güç olmak için çevreni harekete geçirmenin tam zamanı. 

Hem maratonda kosabilir (dileyen destek adına yürüyüş yapabilir) hem 23 Aralık-20 Ocak 

tarihleri arasında bagislarinizi "Iyilik Peşinde Koş" linki üzerinden olusturduğumuz Çukurova 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Kampanya sayfası üzerinden yapabilirsiniz.Fakülte olarak 



KAÇUV'a (Kanserli Çocuklara Umut Vakfı) destek olmak için Çukurova Üniversitesi Fen-

Edebiyat Fakültesi Kampanyası başlattık. Bir çocuğumuzun bile egitimine destek olabilirsek 

önemlidir. Hedefimiz yukarıda tanımlanmıştır. Kosuya katılmak ve bağış için şu yollar takip 

edilmelidir: 

Öncelikle Iyilik Peşinde Koş üzerinden kayıt olmalıyız, ardından aktivasyon için mail 

gelecektir. Kaydı başarıyla gerçekleştirdikten sonra koşu kaydı yapip 5 Ocak tarihinde kosarak 

veya isteyen yürüyerek destek olabilir. Bağış için şu link üzerinden Fen-Edebiyat Fakültesi 

Kampanyası'nı seçerek güvenli şekilde bağış yapabilirsiniz. 

Kurumlar kısmında anlık toplanan bağış tutarı, bağıšçı sayısı, koşucu sayımız görünmektedir. 

20 Ocak tarihine kadar Fakülte hedefimiz en az bir öğrencimizin eğitim masrafını karşılamaktır. 

Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi olarak el ele verelim! 

 

Etkinliğin Gerçekleştirilmesi:1 

 

 

 
 

                                                           
1 Fotoğraf çekiminde izin alınmıştır. 



 

Etkinlik Katılımcı Tutanağı: Koşuya birçok öğrencimiz katılım sağlamıştır. Bağışçı sayısı ise 

aşağıda 25 kişi olarak görünmektedir.  

 

 



 

Etkinlik Geri Bildirimi: Etkinliğe dair bir anket yapılmış ve ankete 27 kişi katılmıştır. 

 

 

 
 



 
 

 

Katılımcılar etkinliğin faydalı olduğunu belirtmişler, bütün sorulara olumlu geri 

bildirim yapmışlardır.   
 


